SERMAYE  

Madde 6 

Şirket, 6362 Sayılı Sermaye Piyasası Kanunu 
hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş 
ve Sermaye Piyasası Kurulu’nun 23/02/2023 tarihli ve 
11/207 sayılı izni ile bu sisteme geçmiştir. Şirket’in 
kayıtlı sermaye tavanı 850.000.000 (sekiz yüz elli 
milyon) Türk Lirası olup, her biri 1 (bir) Türk Lirası 
itibari değerde 850.000.000 (sekiz yüz elli milyon) adet 
paya ayrılmıştır. Sermaye Piyasası Kurulu tarafından 
verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 2023-2027 yılları (5 
yıl) için geçerlidir. 2027 yılı sonunda izin verilen kayıtlı 
sermaye tavanına ulaşılamamış olsa dahi, izin verilen 
tavan ya da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası 
Kurulu’ndan izin almak suretiyle Genel Kurul’dan 5 yılı 
geçmemek üzere yeni bir süre için yetki alınması 
zorunludur. 

Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda yönetim 
kurulu kararıyla sermaye artırımı yapılamaz. Şirket’in 
çıkarılmış sermayesi 2.178.000.000 (iki milyar yüz 
yetmiş sekiz milyon) Türk lirası olup, söz konusu 
çıkarılmış sermayesi muvazaadan ari şekilde tamamen 
ödenmiştir.  

Şirketin önceki sermeyesini temsil eden 363.000.000 
TL’nin tamamı ödenmiş olup; 694.628.688,00 TL Hisse 
Senedi İhraç Primleri, 336.658.475,08 TL Sermaye 
Düzeltmesi Olumlu Farkları ve 783.712.836,92 TL’si 
Geçmiş Yıl Karları hesaplarından olmak üzere 
toplam 1.815.000.000 TL’nin iç kaynakların 
sermayeye ilavesi suretiyle karşılanmıştır. Bu sermaye 
her biri 1 (bir) TL itibari değerde 720.000.000 
(yediyüzyirmimilyon) adet (A) Grubu nama yazılı ve 
1.458.000.000 (birmilyardörtyüzellisekizmilyon) adet 
(B) Grubu hamiline yazılı paya bölünmüştür. (A) Grubu 
payların yönetim kuruluna aday gösterme ve genel 
kurulda oy imtiyazı bulunmaktadır. (B) Grubu payların 
hiçbir imtiyazı yoktur. İmtiyazlı payların sahip olduğu 
imtiyazlar işbu Esas Sözleşme’nin ilgili yerlerinde

[...]

tamamen satılarak bedelleri ödenmedikçe veya 

Şirket, 6362 Sayılı Sermaye Piyasası Kanunu 
hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş 
ve Sermaye Piyasası Kurulu’nun 23/02/2023 tarihli ve 
11/207 sayılı izni ile bu sisteme geçmiştir. Şirket’in 
kayıtlı sermaye tavanı 850.000.000 (sekiz yüz elli 
milyon) Türk Lirası olup, her biri 1 (bir) Türk Lirası 
itibari değerde 850.000.000 (sekiz yüz elli milyon) adet 
paya ayrılmıştır. Sermaye Piyasası Kurulu tarafından 
verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 2023-2027 yılları (5 
yıl) için geçerlidir. 2027 yılı sonunda izin verilen kayıtlı 
sermaye tavanına ulaşılamamış olsa dahi, izin verilen 
tavan ya da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası 
Kurulu’ndan izin almak suretiyle Genel Kurul’dan 5 yılı 
geçmemek üzere yeni bir süre için yetki alınması 
zorunludur. 

Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda yönetim 
kurulu kararıyla sermaye artırımı yapılamaz. Şirket’in 
çıkarılmış sermayesi 2.671.111.555,35 (iki milyar altı 
yüz yetmiş bir milyon yüz on bir bin beş yüz elli beş 
virgül otuz beş) Türk lirası olup, söz konusu çıkarılmış 
sermayesi muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir.  

Şirketin önceki sermeyesini temsil eden 2.178.000.000 
TL’nin tamamı ödenmiştir. Bu defa artırılan 
493.111.555,35 TL Şirket’in Of Çaysan Tarım